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Finnish B – Higher level – Paper 1
Finnois B – Niveau supérieur – Épreuve 1
Finés B – Nivel Superior – Prueba 1

Instructions to candidates
 y Do not turn over this examination paper until instructed to do so.

 y Complete one task.

 y The maximum mark for this examination paper is [30 marks].

Instructions destinées aux candidats
 y Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).

 y Réalisez une tâche.

 y Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [30 points].

Instrucciones para los alumnos
 y No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.

 y Realice una de las tareas.

 y La puntuación máxima para esta prueba de examen es [30 puntos].
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Tee yksi annetuista tehtävistä. Valitse tehtävänantoon sopiva tekstilaji alla olevista vaihtoehdoista. 

Tekstin suosituspituus on 450–600 sanaa.

1. Näit äskettäin uuden elokuvan elokuvateatterissa. Luulit elokuvan olevan huono, mutta se 

osoittautuikin erinomaiseksi. Nyt haluat suositella elokuvaa suurelle yleisölle. Kirjoita teksti, 

jossa kuvaat elokuvaa, selität, miksi alun perin ajattelit sen olevan huono ja mikä sai sinut 

muuttamaan mieltäsi.

Arvostelu Blogikirjoitus Haastattelu

2. Ollessasi työharjoittelussa paikallislehdessä keskustelet ihmisen kanssa, joka työskentelee 

eläintensuojelujärjestössä. Tehtäväsi on kertoa kyseisen henkilön ideoista paikalliselle yhteisölle 

tietoisuuden lisäämiseksi. Kirjoita teksti, jossa kerrot henkilön esiin tuomista huolenaiheista ja 

toimista, joita ihmisten on tehtävä, sekä siitä, miksi eläintensuojelu on tärkeää.

Artikkeli Arvostelu Haastattelu

3. Vuosi sitten päätit alkaa tehdä enemmän omien raha-asioidesi hoitamiseksi. Nyt haluat jakaa 

kokemuksesi muiden koulusi opiskelijoiden kanssa. Kirjoita teksti, jossa kerrot, miksi päätit 

huolehtia rahoistasi paremmin, mitä muutoksia teit ja mitä olet oppinut kokemuksestasi.

Arvostelu Blogikirjoitus Puheenvuoro

 


